
Zarządzenie Nr 25/23 

Burmistrza Dobrzan 

z dnia 10.03.2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu za minie gminne oraz cen 

i opłat za korzystanie z niektórych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

stanowiących mienie samorządowe Gminy Dobrzany 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 559), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 11/23 Burmistrza Dobrzan z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie 

ustalenia stawek czynszu za mienie gminne oraz cen i opłat za korzystanie z niektórych 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej stanowiących mienie samorządowe Gminy 

Dobrzany, załącznik 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. gospodarki nieruchomościami. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                      Burmistrz Dobrzan 
                                                                                                         /-/ Paweł Filip  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 25/23 

Burmistrza Dobrzan  

z dnia 10.03. 2023 r. 

 

Grunty gminne 

 

Lp. Przeznaczenie Stawka czynszu 

1 Grunty pod garażami 6,50 zł/m2 netto rocznie 

2 Grunty pod komórkami 3,50 zł/m2 netto rocznie 

3 Grunty na cele składowe, pod barakowozami 3,50 zł/m2 netto rocznie 

4 Grunty na cele produkcyjne 2,00 zł/m2 netto miesięcznie  

5 

Grunty pod kioskami i obiektami usługowymi oraz 

zajęte przez inne urządzenia nie związane trwale z 

gruntem, wykorzystywane na cele handlowo- usługowe 

3,00 zł/m2 netto miesięcznie  

6 Grunty na cele letniskowe i rekreacyjne 5,00 zł/m2 netto rocznie  

7 Pole namiotowe na cele letniskowe i rekreacyjne 2,00 zł/m2 netto miesięcznie 

8 Grunty pod ogródek (uprawa warzyw i kwiatów) 1,00 zł/m2 netto rocznie* 

9 Grunty rolne, pod uprawy polowe 

Wg stawek i zasad 

stosowanych przez Krajowy 

Ośrodek Wsparcia 

Rolnictwa 

10 Grunty miejskie na cele nierolnicze 0,50 zł/m2 miesięcznie netto 

11 
Grunty na cele lokalizacji kolektorów na odzież 

używaną 

30,00 zł miesięcznie netto za 

1 kolektor 

12 

Grunty przyległe służące poprawie zagospodarowania 

nieruchomości przyległej, z wyłączeniem na cele 

komercyjne 

2,00 zł/m2 netto rocznie  

13 

Grunty na cele imprez zamkniętych o charakterze 

okazjonalnym z możliwością postawienia namiotu, 

parawanu (teren wyznaczony, dostępny wyłącznie dla 

uczestników imprezy) 

8,00 zł/m2 za każde 

rozpoczęte 24 godziny netto 

14 
Umieszczenie urządzeń przesyłowych zlokalizowanych 

na budynkach (np.: anteny, nadajniki itp.) 

550,00 zł netto miesięcznie 

za jedną lokalizację 

15 
Grunty pod lokalizację masztu antenowego na potrzeby 

operatorów sieci komórkowych 
7,50 zł/m2 netto miesięcznie 

16 
Umieszczenie urządzeń przemysłowych na masztach 

(np.: anteny, nadajniki itp.) 

200,00 zł netto miesięcznie 

za jedną lokalizację 

17 Grunt dla potrzeb cyrku 
300,00 zł za każde 

rozpoczęte 24 godziny netto 

 

* w przypadku powierzchni do 100 m2, ustala się czynsz nie niższy niż 100 zł netto rocznie. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


